Apxanreabck (8182)63-90-72
Acrana (7172)727-132
Actpaxanb (8512)99-46-04
Bapuayn (3852)73-04-60
Bearopox (4722)40-23-64
Bpsanck  (4832)59-03-52
BaaauBocrox (423)249-28-31
Boarorpax (844)278-03-48
Bosoraa (8172)26-41-59
Boponex (473)204-51-73
ExartepunOypr (343)384-55-89

ViBanoBo (4932)77-34-06
WikeBck (3412)26-03-58
Upkyrek (395)279-98-46
Kazaub (843)206-01-48
Kamununrpany (4012)72-03-81
Kamyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
Kunpos (8332)68-02-04
Kpacnonap (861)203-40-90
Kpacunosipek  (391)204-63-61
Kypek (4712)77-13-04
Jlunmenk (4742)52-20-81

Kuprusus (996)312-96-26-47

MarnuToropek (3519)55-03-13
MockBa (495)268-04-70
Mypmanck  (8152)59-64-93
HaGepexnbie Yesannl (8552)20-53-41
Huxnnii Hosropox (831)429-08-12
HoBoxky3nenx (3843)20-46-81
HoBocubupex (383)227-86-73
Omck (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42

Opendypr (3532)37-68-04

Ilensa (8412)22-31-16

Kaszaxcran (772)734-952-31

JJ1. mouTa: rve@nt-rt.ru

Tlepmb  (342)205-81-47
Pocros-na-/lony (863)308-18-15
Psizaub  (4912)46-61-64
Camapa (846)206-03-16
Cankr-Ilerepoypr (812)309-46-40
CaparoB (845)249-38-78
Cesacronoan (8692)22-31-93
Cumdeponoan (3652)67-13-56
Cwmouenck (4812)29-41-54
Coun (862)225-72-31
CraBponoab (8652)20-65-13

Tapxukncran (992)427-82-92-69

OnpocHBIi THUCT 1715 3aKa3a HEHTPOOEKHOro BepTHKaibHOro cenapatopa CLIB

Cypryr (3462)77-98-35
Teeps (4822)63-31-35
Tomek (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
Tiomenn (3452)66-21-18
VabsiHoBek (8422)24-23-59
Va (347)229-48-12
Xabaposck (4212)92-98-04
Yeasionnck (351)202-03-61
Yepenosen (8202)49-02-64
slpocnaBab  (4852)69-52-93



3aka3uuk

IOp. anpec

Temn./dakc

E-mail

KonraktHoe U110

Anpec TUIOIa Ky CTPOUTEIHCTBA

A A o

10.
11.
12.

13.

14.
15.

16.

17.
18.
19.
20.

TpebyeMoe KOTMUECTBO cenapaTopoB U cxeMa padoThl, IIT.

MCCTOpaCHOHO)KeHI/Ie cermaparopa

Tpebyemas kateropuii B3pbIBOONIACHOCTH

HaumenoBanue u coctaB padoueii cpeabl, %o

Pabouee naBnenune mporecca U €ro KoieOaHus B TeYeHHE CyTOK, Mma

Pacuetnoe naBnenue cenaparopa, Mma

[Tpou3BOAMTENEHOCT MO Ta3y U e KOJICOAHUS MPH
HopMauTbHbIX yenoBusax (P=101300 ITa, t=0°C), Hm3/y
MakcuMaNbHBIH pacxo]l ra3a Py MUHIUMAIBHOM JaBIICHUH, HM3/4

MuHUMaTbLHBINA pacxon rasa mnpu MakCMMaJIbHOM JIaBJICHUH, HM3/4a

[Ipou3BOANTENHEHOCTD 10 KUAKOCTH U €€ KoJIeOaHus
(comeprkaHre KamneNIbHOM KUAKOCTH B TA30BOM ITOTOKE), M3/4

Hanuuue 3anmoBoro nocTymieHus KXKUAKOCTH (KUAKOCTHON D J1a, 00beMOM M3
npoOKK) Ha BXOJIE B cenapaTop

[TnoTHOCTH TA30BOH (a3bl, KI/M3

[TnoTHOCTS )UKOM (Ha3bl, KI/M3

Temmnepatypa u ee konebanus, °C: paboueii cpembl

OKpY’Karoulel cpepl
XOJIOAHOU MSATUTHEBKU

Marepuain, IpeAnoYTHTENBHBIN TS U3TOTOBJICHUS 000PYI0BaAHUS: D ctanb 20
|| cram 0912C
D cranb 12x18110T
|| npyroe
CKopocTh KOppo3uu (3po3un), MM/TOJT
Hanuune u MakcUMaJIbHO BO3MOXHBII pa3Mep TBEP/bIX YACTHIL B D Aa, pasMEpom 10 MKM

paboueii cpezie, MOCTYMAIOIIUX Ha cernapaTop
Hanuune 1 MakCMManbHO BO3MOXHBIH pa3Mep TBEP/BIX YACTHII U BIIATH B OUUIIICHHOM Ta3e:

TBEPAbIC YaCTUIIbI, pa3MEPOM 10 MKM
BJjIara, pasmMepom 10 MKM

CelicMHYHOCTD palioHa YCTaHOBKU 000pya0BaHUsI, Oast
Paiion o maBnenuto Berpa mo CHull 2.01.07-85

PacueTtHsIii cpok ciry:k0bI 000pYIOBaHNUS, JIET: D Ho 10 D Ho 20 D Ho 30
Pexxum paboThl cenaparopa: D MEepUOANYECKUM D HETPEPbIBHBIN




21.

22.
23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

Y CIIOBHBIN AWaMeTp MOABOISINIETO TPyOOIIpOBOAa:

TpeGoBaHusi K KOMILIEKTAUH U KOHCTPYKIUHU
BapuaHT ncnionHeHus BEIXOJHOTO MaTpyOKa

Hanuune HaKOOMUTEIHHOU EMKOCTH D n1a, BeicoTor 500 MM

BapwnanT ucnonmaenus omop mo ATK 24.200

] e

1N

Tpe6y€MLII>'I MEPEUCHb TCXHOJOTUYCCKUX HITYLCPOB

|:| Bxong I KC

D BBIXOJI rasza
D CIIUB KUJIKOCTH
D JIpeHaX

E JUJISE OUMCTKHU
[ ]

npormapka

D cOpoc raza
] apyros

1NN

JFOUOK (JTFOK-J1a3)

JUTS TEpMOMETpa

JUISL TEPMOTIPeo0pa3zoBaTeIIs
JUTsE COPOCHOTO KIlanaHa
JUISL yKa3aTesst ypoBHs

JUTS KaMepbl ypoOBHEMEPa

TUTst . MaHOMETpa

Hanmu4une cucteMbl 000rpeBa HAKOMUTENBHONW €MKOCTH

|:| Aa, 3JICKTpOO6OFpCB |:| Ja, SMCCBHUK C TCINIOHOCHUTECIIEM

Hanuune JICCTHHUII U IIJIOIIaaI0K O6CJ'Iy)KI/IBaHI/I$l |:| Ja

Hanwnuwne oTBETHBIX (bHaHI_ICB, IMMPOKJIAAOK U KPCIICKaA |:| Ja

Hammume y3ma copoca xunkocta (Y CXK)

D na, ¢ OaiirmacHO# TUHHEH D J1a, 0e3 OalnacHOM JIMHUH

Hamuuune mkada ynpaenenns ACY

|:| Ja, B3PBIBO3AIHUIIICHHOTI'0 UCITIOJTHCHHUA

Hpyrue TpedoBanus

UL dodybdL

D BXOJ] paboyeil cpensl, MM

D BBIXOJI Ta3a, MM

D CIINB JKUJIKOCTH, MM

E BEPTHUKAJIbHBIN E TOPU30HTAIbHBIN

D na, Beicotor 1000 MM

] Hpyroe

oropa-cTonka D Jiara onopHast
oropa MUTHHAPHYECKAsT

3aKJIaJHOM TUIACTHUK O] OTIOPY

AJId JaTYruKa YPOBHA
T4 MaHOMETpPa

I faTYruKa JaBJIICHUS
BXOA TCTINIOHOCHUTCIIA
BBIXOA TCIINIOHOCHUTCIISA
TEXHOJIOTHYCCKHUHI

JUTS TATYUKA Tiepenasia JaBIeHus

HET
HCT

HCT

Jla, py4yHOU CIIUB D HET

D J1a, OOIIEro UCIOIHEHHS D HET

Jlata 3anonHeHust

(PUO)

(mmozmHCs)
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