Архангельск (8182)63-90-72 Астана (7172)/27-132 Астрахань (8512)99-46-04 Барнаул (3852)73-04-60 Белгород (4722)40-23-64 Брянск (4832)59-03-52 Владивосток (423)249-28-31 Волгоград (844)278-03-48 Вологра (8172)26-41-59 Воронеж (473)204-51-73 Екатеринбург (343)384-55-89 Нваново (4932)77-34-06 Ижевек (3412)26-03-58 Иркутск (395)279-98-46 Казань (843)206-01-48 Калининград (4012)72-03-81 Калуга (4842)92-23-67 Кемерово (3842)65-04-62 Киров (8332)68-02-04 Красноярск (391)203-40-90 Красноярск (391)204-63-61 Курск (4712)77-13-04 Липецк (4742)52-20-81

Киргизия (996)312-96-26-47 Казахст

Магнитогорек (3519)55-03-13 Москва (495)268-04-70 Мурманск (8152)59-64-93 Набережные Челны (8552)20-53-41 Нижний Новгород (831)429-08-12 Новокузнецк (3843)20-46-81 Новосибирек (383)227-86-73 Омск (3812)21-46-40 Орел (4862)44-53-42 Оренбург (3532)37-68-04 Пенза (8412)22-31-16

Казахстан (772)734-952-31

Пермь (342)205-81-47
Ростов-на-Дону (863)308-18-15
Рязань (4912)46-61-64
Самара (846)206-03-16
Санкт-Петербург (812)309-46-40
Саратов (845)249-38-78
Севастополь (8692)22-31-93
Симферополь (3652)67-13-56
Смоленск (4812)29-41-54
Сочи (862)225-72-31
Ставрополь (8652)20-65-13

Таджикистан (992)427-82-92-69

Сургут (3462)77-98-35 Тверь (4822)63-31-35 Томск (3822)98-41-53 Тула (4872)74-02-29 Тюмень (3452)66-21-18 Ульяновск (8422)24-23-59 Уфа (347)229-48-12 Хабаровск (4212)92-98-04 Челябинск (351)202-03-61 Череповец (8202)49-02-64 Ярославль (4852)69-52-93

Эл. почта: rve@nt-rt.ru

Опросный лист для заказа центробежного вертикального сепаратора СЦВ

Зак	зчик				
	адрес				
_	/факс				
E-r	тактное лицо				
	ес площадки строительства				
1.	Требуемое количество сепараторов и схема работы, шт.				
2.	Месторасположение сепаратора				
3.	Требуемая категорий взрывоопасности				
4.	Наименование и состав рабочей среды, %				
5.	Рабочее давление процесса и его колебания в течение суток, Мпа				
6.	Расчетное давление сепаратора, Мпа				
7.	Производительность по газу и ее колебания при нормальных условиях ($P=101300~\Pi a,~t=0$ °C), нм3/ч Максимальный расход газа при минимальном давлении, нм3/ч				
	Минимальный расход газа при максимальном давлении, нм3/ч				
8.9.10.	Производительность по жидкости и ее колебания (содержание капельной жидкости в газовом потоке), м3/ч Наличие залпового поступления жидкости (жидкостной да, объемом м3 пробки) на входе в сепаратор . Плотность газовой фазы, кг/м3				
11.	Плотность жидкой фазы, кг/м3				
	Гемпература и ее колебания, °C: рабочей среды окружающей среды холодной пятидневки				
13.	Материал, предпочтительный для изготовления оборудования:				
14.	Скорость коррозии (эрозии), мм/год				
15.	Наличие и максимально возможный размер твердых частиц в да, размером до м рабочей среде, поступающих на сепаратор				
16.	Наличие и максимально возможный размер твердых частиц и влаги в очищенном газе:				
	твердые частицы, размером до мкм влага, размером до мкм				
17.	Сейсмичность района установки оборудования, балл				
18.	3. Район по давлению ветра по CHиП 2.01.07-85				
19.	Расчетный срок службы оборудования, лет: До 10 До 20 До 30				
20.	Режим работы сепаратора: периодический непрерывный				

21. Условный диаметр подводящего трубопро	вола: вхол	драбочей среды	. MM	
21. 3 словный диаметр подводящего трубопро-				
		од газа,		
Требования к комплектации и конструк		слив жидкости, мм		
22. Вариант исполнения выходного патрубка		икальный	горизонтальный	
23. Наличие накопительной емкости	да, высотой 500 м		да, высотой 1000 мм	
	нет		Другое	
24. Вариант исполнения опор по АТК 24.200		ра-стойка	лапа опорная	
1		цилиндрическая		
		адной пластик і		
25. Требуемый перечень технологических шту				
вход ГЖС лючок (люк-лаз) для датчика уров				
	реобразователя	для манометра		
		для датчика давления вход теплоносителя		
	дренаж для сбросного клапана			
	для очистки для указателя уровня пропарка для камеры уровнемера		выход теплоносителя	
			технологический	
сброс газа для диф.ма	для датчика перепада давления			
другое				
26. Наличие системы обогрева накопительной				
	с с теплоносителем	нет		
27. Наличие лестниц и площадок обслуживани	нет	нет		
28. Наличие ответных фланцев, прокладок и к	нет			
29. Наличие узла сброса жидкости (УСЖ)				
да, с байпасной линией да, без	байпасной линии	да, руч	ной слив нет	
30. Наличие шкафа управления АСУ				
да, взрывозащищенного исполнения	да, общег	о исполнения	нет	
31. Другие требования				
			-	
_				
Дата заполнения				
(ФИО)		(подпись)		

Архангельск (8182)63-90-72 Астана (7172)727-132 Астараань (8512)99-46-04 Барнаул (3852)73-04-60 Белгород (4722)40-23-64 Брянск (4832)59-03-52 Владивосток (423)249-28-31 Волгоград (844)278-03-48 Вологра (8172)26-41-59 Воронеж (473)204-51-73 Екатериибург (343)384-55-89 Нваново (4932)77-34-06 Нжевск (3412)26-03-58 Нркутск (395)279-98-46 Казань (843)206-01-48 Калининград (4012)72-03-81 Калуга (4842)92-23-67 Кемерово (3842)65-04-62 Киров (8332)68-02-04 Красноярск (391)203-40-90 Красноярск (391)204-63-61 Курск (4712)77-13-04 Липецк (4742)52-20-81

Киргизия (996)312-96-26-47

Магнитогорск (3519)55-03-13 Москва (495)268-04-70 Мурманск (8152)59-64-93 Набережные Челны (8552)20-53-41 Нижний Новгород (831)429-08-12 Новокузнецк (3843)20-46-81 Новосибирск (383)227-86-73 Омск (3812)21-46-40 Орел (4862)44-53-42 Оренбург (3532)37-68-04 Пенза (8412)22-31-16

Казахстан (772)734-952-31

Пермь (342)205-81-47
Ростов-на-Дону (863)308-18-15
Рязань (4912)46-61-64
Самара (846)206-03-16
Санкт-Петербург (812)309-46-40
Саратов (845)249-38-78
Севастополь (8692)22-31-93
Симферополь (3652)67-13-56
Смоленск (4812)29-41-54
Сочи (862)225-72-31
Ставрополь (8652)20-65-13

Таджикистан (992)427-82-92-69

Сургут (3462)77-98-35 Тверь (4822)63-31-35 Томск (3822)98-41-53 Тула (4872)74-02-29 Тюмень (3452)66-21-18 Ульяновск (8422)24-23-59 Уфа (347)229-48-12 Хабаровск (4212)92-98-04 Челябинск (351)202-03-61 Череповец (8202)49-02-64 Ярославль (4852)69-52-93

Эл. почта: rve@nt-rt.ru